
АНАНЬЇВСЬК'А МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

21 вересня 2023 року №297

Про схвалення проекту рішення Ананьївської міської ради «Про звернення 
до Міністерства культури та інформаційної політики України про 
виключення з мережі (закриття) бібліотек-філій КУ «Публічна бібліотека 
Ананьївської міської ради»

Відповідно до статті 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 14, 15 Закону України «Про бібліотеки та бібліотечну 
справу», статті 19, частини 2 статті 22 Закону України «Про культуру», 
Постанови Кабінету Міністрів України від 06.02.2019 року №72 «Про 
затвердження Державних соціальних нормативів забезпечення населення 
публічними бібліотеками в Україні», з метою забезпечення організації 
надання бібліотечних послуг населенню, виконавчий комітет Ананьївської 
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Схвалити проект рішення Ананьївської міської ради «Про звернення 
до Міністерства культури та інформаційної політики України про 
погодження виключення з мережі (закриття) бібліотек-філій Комунальної 
установи «Публічна бібліотека Ананьївської міської ради», що додається.

2. Направити на розгляд сесії Ананьївської міської ради проект рішення 
«Про звернення до Міністерства культури та інформаційної політики 
України про погодження виключення з мережі (закриття) бібліотек-філій 
Комунальної установи «Публічна бібліотека Ананьївської міської ради».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 
заступника Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА.

Ананьївський м ій ТИЩЕНКО


